
E
d 

: 0
3/

17
R

ev
 : 

00

INSTRUCTION

Dansk



-1-

PART LIST 

PART NO: DESCRIPTION Q’TY 

1. Bottom tube 1 

2. Upright post 1 

3.  Support tube 1 

4. Adjustable extension tube 1 

5. Arm curl  tube 1 

6. Foam tube 1 

7. U shape tube 1 

8. Backrest tube 2 

9. Backrest 1 

10. Arm curl 1 

11. PVC cap 2 

12. End cap φ50 4 

13. Outer bushing sleeve 50*45 1 

14. Release knob 2 

15. Foam 2 

16. End capφ25 2 

17. Pinφ10*120 1 

18. End cap 25*25 6 

19. Hexangular Bolt M10*65 2 

20. Spacerφ10 14 

21. Nut M10 7 

22. Hexangular Bolt M8*40 8 

23. Spacer φ8 8 

24. Hexangular Bolt M10*70 1 

25. Hexangular Bolt M10*75 1 

26. Hexangular Bolt M10*115 1 

27. Hexangular Bolt M10*150 2 

28. Pin φ10*85 1 

29. Axle sleeve 2 

30. End cap 45*45 1 

31. End cap 50*50 1 

32. End cap 25*50 4 



-2-

STEP 1 

1. Indsæt endestykkerne (12) i de forreste og bageste rør (1)  monter derefter (2) til (1) og skru dem med 19 ， 
20, 21）Indsæt (31) i (3) og saml hætterne (12) til (3) og fastgør (3) til (2) fastgjort med (24, 20, 21), indsæt til 
sidst 28 ,se billede ；
2. Fastgør (13) til (2), indsæt derefter (4) til (2), og skru derefter (14) for at justere højden og fastgør 
derefter (29) til (4) og fastgør (32) til (5), saml to hætter (11) til to sider af (5); Tilslut og fastgør (5) 
& (4) med (25, 20, 21), skru derefter (14); Tilslut til sidst puden (10) til
(5) med bolte (22, 23), se billedet ovenfor.



-3-

TRIN 2
1. Indsæt (18) til (8), tilslut (8) med (27, 20, 21) til (3), og fastgør derefter (7) til (8) med (27, 20, 21);
Tilslutning (3) og (7) med (17) og fix (9) til (8) med (22, 23), se billedet ovenfor.
2. Indsæt (18) til (6), fastgør (6) til (2) ved (26, 20, 21), sæt (16) i to ender af (6), monter endelig (15), se
billedet ovenfor.



GARLANDO SPA
Via Regione Piemonte, 32 - Zona Industriale D1

15068 - Pozzolo Formigaro (AL) - Italy
www.toorx.it  -  info@toorx.it




